Melsungen-Fulda 2025/2026
weibliche B-Jugend Bezirksoberliga
HSG Datterode/ROhrda/Sontra

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So0.21.09.2025 13:30 11169V TSG Wilhelmshdhe HSG Datterod...hrda/Sontra 30:33
So. 28.09.2025 16:30 12141 HSG Datterod...hrda/Sontra  JSGwB Twistetal/Korbach 30:21
So.02.11.2025 17:00 12112 JSG Dreiburg...dt Felsberg  HSG Datterod...hrda/Sontra  28:24
So. 09.11.2025 17:00 12129v SG 09 Kirchhof Il HSG Datterod...hrda/Sontra  31:31
So. 16.11.2025 14:45 12131 HSG Datterod...hrda/Sontra HSG Werra/Landeck 38:28
So. 23.11.2025 14:45 12131 HSG Datterod...hrda/Sontra HSG V. Vogelsberg 35:23
Sa. 29.11.2025 14:00 11149 HSG Hoof/Sand/Wolfhagen = HSG Datterod...hrda/Sontra  30:23
So. 18.01.2026 15:45 12141 HSG Datterod...hrda/Sontra  TSG Wilhelmshdhe

Sa. 24.01.2026 15:30 11139v JSGwB Twistetal/Korbach HSG Datterod...hrda/Sontra

So. 08.02.2026 14:45 12131 HSG Datterod...hrda/Sontra  JSG Dreiburg...dt Felsberg

Sa. 14.02.2026 13:00 13114 v HSG V. Vogelsberg HSG Datterod...hrda/Sontra
S0.22.02.2026 15:45 12141 HSG Datterod...hrda/Sontra  SG 09 Kirchhof Il

So0.01.03.2026 17:30 12118 HSG Werra/Landeck HSG Datterod...hrda/Sontra

So. 08.03.2026 14:45 12141 HSG Datterod...hrda/Sontra HSG Hoof/Sand/Wolfhagen
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Hallenverzeichnis

11139

11149

11169

12112

12118

12129

12131

12141

13114

Grolsporthalle Auf der Hauer
Louis-Peter-StraRe 40, 34497 Korbach

Schauenburghalle Hoof

Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof

Sporthalle Bad Wilhelmshéhe
Bichnerstr.1, 34131 Kassel

Kreissporthalle Gensungen
SportplatzstraRe, 34587 Felsberg

GroR3sporthalle Gesamtschule
Dickesstralle 16, 36266 Heringen
Mehrzweckhalle R6hrenfurth
Vierbuchenstrale, 34212 Melsungen
Ringgau-Sporthalle Grundschule
Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Rohrda

Sporthalle Adam-von-Trott-Schule
Jahnstralle 16-20, 36205 Sontra

GroRsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach



Melsungen-Fulda 2025/2026

weibliche B-Jugend Bezirksoberliga

HSG Datterode/R6hrda/Sontra

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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