

Melsungen-Fulda 2025/2026

weibliche B-Jugend Bezirksoberliga

HSG Datterode/Röhrda/Sontra

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 21.09.2025 13:30 11169 v	TSG Wilhelmshöhe	HSG Datterod...hrda/Sontra	30:33
So. 28.09.2025 16:30 12141	HSG Datterod...hrda/Sontra	JSGwB Twistetal/Korbach	30:21
So. 02.11.2025 17:00 12112	JSG Dreieburg...dt Felsberg	HSG Datterod...hrda/Sontra	28:24
So. 09.11.2025 17:00 12129 v	SG 09 Kirchhof II	HSG Datterod...hrda/Sontra	31:31
So. 16.11.2025 14:45 12131	HSG Datterod...hrda/Sontra	HSG Werra/Landeck	38:28
So. 23.11.2025 14:45 12131	HSG Datterod...hrda/Sontra	HSG V. Vogelsberg	35:23
Sa. 29.11.2025 14:00 11149	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	HSG Datterod...hrda/Sontra	30:23
So. 18.01.2026 15:45 12141	HSG Datterod...hrda/Sontra	TSG Wilhelmshöhe	
Sa. 24.01.2026 15:30 11139 v	JSGwB Twistetal/Korbach	HSG Datterod...hrda/Sontra	
So. 08.02.2026 14:45 12131	HSG Datterod...hrda/Sontra	JSG Dreieburg...dt Felsberg	
Sa. 14.02.2026 13:00 13114 v	HSG V. Vogelsberg	HSG Datterod...hrda/Sontra	
So. 22.02.2026 15:45 12141	HSG Datterod...hrda/Sontra	SG 09 Kirchhof II	
So. 01.03.2026 17:30 12118	HSG Werra/Landeck	HSG Datterod...hrda/Sontra	
So. 08.03.2026 14:45 12141	HSG Datterod...hrda/Sontra	HSG Hoof/Sand/Wolfhagen	

Hallenverzeichnis

- 11139 Großsporthalle Auf der Hauer
Louis-Peter-Straße 40, 34497 Korbach
- 11149 Schauenburghalle Hoof
Wahlgemeinde 21, 34270 Schauenburg-Hoof
- 11169 Sporthalle Bad Wilhelmshöhe
Büchnerstr.1, 34131 Kassel
- 12112 Kreissporthalle Gensungen
Sportplatzstraße, 34587 Felsberg
- 12118 Großsporthalle Gesamtschule
Dickesstraße 16, 36266 Heringen
- 12129 Mehrzweckhalle Röhrenfurth
Vierbuchenstraße, 34212 Melsungen
- 12131 Ringgau-Sporthalle Grundschule
Leimkaute 3, 37296 Ringgau-Röhrda
- 12141 Sporthalle Adam-von-Trott-Schule
Jahnstraße 16–20, 36205 Sontra
- 13114 Großsporthalle
An der Wascherde, 36341 Lauterbach

Meldungen-Fulda 2025/2026
weibliche B-Jugend Bezirksoberliga
HSG Datterode/Röhrda/Sontra
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen